

... ŞEHİTLERİMİZ ...



"Bu Vatanın Bekası İçin Şehit Olan Evlatlarımızı
Minnet ve Şükranla Anıyoruz. Ruhları Şâd Olsun"

ŞEHİT TELAT YILMAZ'IN KÜNYESİ

ADI SOYADI	: Telat YILMAZ	
RÜTBESİ	: Jandarma Onbaşı	
SİCİL NO	: 1974-3	
BABA ADI	: Neşet	
MEMLEKETİ	: GİRESUN/Dereli	
ŞHADET YERİ	: TUNCELİ- 15/05/1995	
ŞHADET NEDENİ	: Teröristlerle Çatışma	

ÖZGEÇMİŞİ

Şehit Telat YILMAZ, 04.01.1974 tarihinde Dereli İlçesi Çalca Köyü'nde sekiz kişilik bir ailenin üçüncü çocuğu olarak dünyaya geldi. Altı kardeşirler. Babası Neşet Bey, annesi Selime Hanım'dır.

İlköğrenimine Çalca köyü Karakışla İlkokulu'ndan 1986-1987 eğitim öğretim yılında başarıyla mezun oldu. İlkokuldan sonra iş hayatına atıldı.

Her Türk genci gibi, 1994 yılında, 1974/3 tertip olarak MANİSA - Kırkağaç 6. Jandarma Komando Er Eğitim Alay Komutanlığı'nda vatani görevini yapmak üzere görevine başladı.

Acemi birliğini burada tamamladıktan sonra üç aylık özel bir eğitim için İZMİR - Foça 7. Jandarma Komando Eğitim Alay Komutanlığı (Yenifoça)'na gitti. Burada gösterdiği başarılarından dolayı "Onbaşı" rütbesine yükseldi. Eğitimden sonra TUNCELİ'ye dağıtım yapıldı. Burada vatani görevini sürdürürken 15/05/1994 tarihinde Pertek ilçesi kırsal kesimde bölücü terör örgütü PKK ile girdikleri silahlı çatışma sonucunda Vatanı uğruna "**Şehitlik Mertebesi**" ne ulaştı. Askeri törenle Çalca Köyü Tepeharman mahallesi kabristanında toprağa verildi.

Babasının Millî Eğitim Bakanlığı'na yapmış olduğu başvuruyla, 01/01/1996 tarihinde şehidimizin adı mezun olduğu ilkokula verildi. Okul, "**ÇALCA ŞEHİT TELAT YILMAZ İLKOKULU**" olarak yeni adına kavuştu. İlerleyen yıllarda okulun öğrenci yetersizliği sonucunda kapanması üzerine şehidimizin ismi Çalca Köyü sağlık evine verilerek "**ŞEHİT ONBAŞI TELAT YILMAZ SAĞLIK EVİ**" oldu.

ONLAR VATAN İÇİN, DİNİ İÇİN, NAMUS İÇİN,... VE **BİZİM İÇİN ŞEHİT OLDULAR.**

BEN DE VATAN İÇİN, DİNİM İÇİN, NAMUSUMUZU KORUMAK İÇİN... DERSLERİME ÇOK ÇALIŞACAĞIM, BUGÜN VE GELECEKTE İŞİMİ EN İYİ YAPACAĞIM.

DÜRÜST-GÜZEL AHLAKLI OLMAK İÇİN HER ZAMAN GAYRETLİ OLACAĞIM.

BEN, TÜRKİYE'NİN GELECEĞİYİM... VE **VATAN ŞİMDİ BANA EMANET !**